Форма №1
                                                                                                                             Директору
муниципального  казенного общеобразовательного

                                                                   учреждения «Средняя общеобразовательная школа

                                                                   имени   И.А. Пришкольника села Валдгейм
                                                                   Бялику А.Я
_____________________________________________

                                                                  ____________________________________________

                                                                  Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (моего) дочь (сына) __________________________________________

                                                                        (Ф.И.О. ребенка)

__________________________________  в ______ класс для освоения основной общеобразовательной программы:

- начального общего образования;

- основного общего образования;

- среднего (полного) общего образования (нужное подчеркнуть)

в форме:

- очной;

- очно-заочной (вечерней);

- заочной;

- в форме экстерната (нужное подчеркнуть).

С документами:

- уставом образовательного учреждения;

- лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения;

- основными образовательными программами, реализуемыми  образовательным учреждением;

- другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (указать какими) ____________________________________________________________ ,

ознакомлен ______ (да или нет).

Дополнительные сведения:

Ф.И.О. родителей (законных представителей) _____________________________________

____________________________________________________________________________

Место работы родителей (законных представителей) _______________________________

_____________________________________________________________________________

Домашний адрес родителей (законных представителей) _____________________________

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ________________________

_____________________________________________________________________________

Дата заполнения « _____» ______________________ 200 ___ год

_____________________  ______________________________

подпись                                       расшифровка подписи